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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

18/11/2022
OSV-0674

RV0322-0106

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Serviclo OSV-0674
Servicio Preventive

RV0322-0106 - 09/11/202/Fecha Orden 18/11/2022
2 Dias hSbiles /Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 22 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JORGE MANUEL MEJIA CHA3LE
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZASDependencia

Unidad 22-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa CR-59258 
Modelo 2006

Serie 8AFDT50DX66478966 
Descripcion FORD . RANGER. PICK UP.

Cilindros 4 
Litraje 2.3

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 275260 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$696.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$600.000024 5 $120.00GHONER BOTEACSITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94S ML

$1,137.962961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/0012 FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA 1 $220.00 $220.00GHONER PIEZA

$109.00 $436.000025 BUJIA PUNTA DE PLATING MOTORCRAFT PIEZA 4

1FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA 1 $125.00 $125.000273 GHONER PIEZA

.1238 1 $200.00 $200.00FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA GHONER PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,067.20

N/A $220.00 $220.000162 1LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO

N/A $300.00 $300.000533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 1SERVICIO

N/A $400.00 $400.000690 SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA

$2,501.00 
$400.16 

$0.00 
$2,901.16

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

,25
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(SON: DOS MIL NOVECIENTOS UN PESOS 16/100 M.N )
Cadena Original: |03|22||OSV-0674|6547|29011600|18112022|15|88|2236aaaa 

Cadena Encnptada : Kyp/BxQQxsJa8uKYCek9s5WDb5BGRpkoqey4908rTV8BXy55cerG6FvzZdnuxWzhEbev6nDuA=

MONTO
211110322185100000000M012008502470N115A2612 $696.00

) 211110322185100000000M012008502470N115A2961
2 f1110 3221851000000 00M0120085 0247 0N115A3551

$1,137.96
$1,067.20

$2,901.16TOTAL:

Claslflcaclbn Econdmica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones /

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

brandon vJeltiflor i^adoJORGE MANUEL MEJIA CHABLENOMBRE NOMBRE:

TAMENTO gerente cePUESTO: PUESTO: ner.

FIRMA: FIRMA:
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